



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

16.12.2024



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş "15. DERGİ GÜNLERİ" NİN AÇILIŞINA KATILDI

HABER MERKEZİ – Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Dünya Dergiler Birliği (DERGİBİR) tarafından Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlediği "15. Dergi Günleri"nin açılışına katıldı.

Buradaki konuşmasında Erbaş, **İslam** medeniyetinin en önemli unsurlarından birisinin okumak olduğunu belirterek, "Çünkü ilk inen ayet 'oku' diyor. Kitabı, dergiyi, kâinatı, kendimizi okuyacağız ve insan olarak kendimizi tanımaya çalışacağız. Bütün bunlar için vasıtalar lazım. Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlamak için başka kitapları okuyacağız." dedi.

Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak çıkardığımız 11 dergideki amacımız Allah'ın kitabını daha iyi



anlamamıza yardımcı olması amaçlıdır. Birinci amacımız budur. Sadece **Diyanet** yayınlarından 2 bin 500 çeşit kitap, **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından 2 bin çeşit kitap toplam 4 bin 500 farklı isimle her yıl çıkardığımız milyonlarca kitap medeniyetimizi, Rabbimizi

daha iyi tanımak, Peygamberimizin (s.a.s.) yolunda daha iyi yürümek içindir." diye konuştu.

Açılıшта, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, İstanbul İl **Müftüsü** Prof. Dr. Safi Arpaguş ile DERGİBİR Başkanı Metin Uçar da hazır bulundu. (AA)

İmzalanan protokolle HAFIZ ÖĞRENCİLER YETİŞECEK



ATA AYDEMİR / DOĞRUHABER

Isparta'da "Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi" kapsamında, Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Müftülüğü arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün "Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi" kapsamında, Milli Eğitim Müdürlüğü ile İl Müftülüğü arasında iş birliği

protokolü imzalandı. **Diyanet** Haber'de yer alan bilgilere göre; imzalanan protokol ile örgün eğitime devam ederken aynı zamanda hafızlık yapmak isteyen öğrencilerin, hafızlık eğitimi ile hafızlık sonrası eğitim öğretim süreçlerinin etkin ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacak.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünde gerçekleştirilen imza törenine İl Milli Eğitim Müdürü Recai Ocak ve Isparta **Müftüsü** Muharrem Biçer katıldı.

Mekke **Kur'an Kursunda** hafızlık yapan öğrencilerin akademik başarısını artırmayı amaçlayan proje gereğince Hacı Ahmet Ersöz Anadolu **İmam** Hatip Lisesi bünyesinde hafız öğrenci yetişecek.

KÜTAHYA'DA HAFIZLIKLARINI TAMAMLADILAR



95 Kur'an bülbülü icazet heyecanı yaşadı

Kütahya Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitimlerini tamamlayan 95 öğrenci için hafızlık icazet töreni düzenlendi. Kütahya Ulu Cami'deki tören, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından icazet belgesini alacak hafızlar da çeşitli sureleri okudu.

Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin, şunları söyledi: "Resmi dairelerde 3-5 kişi bir araya gelip müftülüğümüzden bir hoca talep etseler devletimiz ona da imkan sunuyor. Hoca görevlendiriyor. Yeter ki bu millet Kur'an'ını öğrensin.

KUR'AN OKUMA BİLMİYEN KİMSE KALMASIN

Geçmişte bu millet çok acı şeyler yaşadı. Allah bir daha o günleri göstermesin. Ama bu kadar imkanlar varken onun yanında dijital olarak da Kur'an'ı öğrenme imkanlarını sunuyorken, ayrıca televizyonlarda bile Kur'an öğrenme programları yapılırken bir Müslümanın, bir müminin Kur'an'dan mahrum kalması kadar acı bir şey olamaz. O sebeple tekrar ediyorum ki artık Kur'an okuma bilmeyen kimse kalmasin. Bundan kendimizi mahrum etmeyelim."

Vali Yardımcısı Burhanettin Yavaş de "Manevi yozlaşmanın olduğu zor bir zamanda yaşıyoruz. Bu zamanda Allah'ın ipine, Kur'an'a sınıksız sarılmamız gerekiyor" dedi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerin okunduğu programda Reisül-Kurra Mustafa Demirkan dua etti. Program, protokol üyelerinin hafızlara icazet belgeleriyle hediye takdim etmesiyle sonra erdi.



Yerli malı haftası çoşkuyla kutlandı

MALATYA Büyükşehir Belediyesi ve Malatya İl Müftülüğü iş birliğiyle Melekbaba Semt Konağı'nda Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (Yerli Malı Haftası) programı düzenlendi. Yerli Malı Haftası Programı sırasında kısa bir konuşma yapan Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er, yerli ürün kullanımının önemine dikkat çekti. Ülke genelinde her yıl 12-18 Aralık tarihleri arasında kutlanan Yerli Malı Haftası etkinlikleri çerçevesinde Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Melekbaba Semt Konağı'nda gerçekleştirilen programda Nezaket Okulları öğrencileri günün anlam ve önemini belirten şiirler okudu.